
Муниципальное образование Магдагачинского  

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

администрации Магдагачинского района 

 

П Р И К А З 

 

     26.01.2022 г.                                 п. Магдагачи                                                  № 30 

 

 

Об итогах районного тура 

онлайн-олимпиады по профориентации 

«Мы выбираем путь» 

  

 

25 января 2022 года прошел районный тур онлайн-олимпиады по 

профориентации «Мы выбираем путь» для обучающихся 8 классов 

общеобразовательных организаций Магдагачинского района. В онлайн-

олимпиаде по профориентации «Мы выбираем путь» приняло участие 50 

обучающихся из 10 общеобразовательных организаций. 

На основании вышеизложенного 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список призеров районного тура онлайн-олимпиады по 

профориентации «Мы выбираем путь» (приложение 1). 

2. Наградить грамотами управления образования администрации 

Магдагачинского района призеров районного тура онлайн-олимпиады по 

профориентации «Мы выбираем путь» обучающихся 8 классов 

общеобразовательных организаций Магдагачинского района. 

3. Наградить сертификатами управления образования администрации 

Магдагачинского района участников районного тура онлайн-олимпиады по 

профориентации «Мы выбираем путь» обучающихся 8 классов 

общеобразовательных организаций Магдагачинского района.  

4. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных организаций, 

подготовивших призеров районного тура онлайн-олимпиады по 

профориентации «Мы выбираем путь». 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Михайленко А.А., 

методиста МБУ «ИМЦ». 

 

 

Директор МКУ «Управление 

образования администрации 

Магдагачинского района» 

 
 

  Л.А. Попова 

 

                                                  



                               Приложение № 1                                  

                                                                                                к приказу управление  

                                                                                                образования 

                                                                                                от 26.01.2022 № 30 

 

Список призеров районного тура 

олимпиады по профориентации «Мы выбираем путь» 

для обучающихся 8 классов 

№ ОО ФИО Место 

1 МОБУ Магдагачинская 

СОШ № 1 

Магзумова Дарина  3 

2 МОБУ Сивакская СОШ Шошкина Анастасия  2 

3 МОБУ Сивакская СОШ Чешихина Алёна 3 

4 МОБУ Гонжинская СОШ Шевхужева Ангелина  3 

5 МОБУ Гонжинская СОШ Кокорина Екатерина 3 

6 МОБУ Гонжинская СОШ Борщаев Назар 3 

7 МОБУ Гонжинская СОШ Севрюк Маргарита  3 

8 МОБУ Гонжинская СОШ Гончарова Софья 3 

9 МОБУ Гонжинская СОШ Ермолаева Наталья 3 

10 МОБУ Гонжинская СОШ Радионова Елизавета 3 

11 МОБУ Гонжинская СОШ Тоболова Ирина 3 

12 МОБУ Гонжинская СОШ Мишенина Арина 3 

13 МОБУ Гонжинская СОШ Гончарова Екатерина 3 

 


